PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 0325PE

A Prefeitura Municipal de Ipaporanga/CE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará  as 09:00,  do  dia  14  de  fevereiro  de  2025, no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  0325PE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  FORNECIMENTO  DE  OXIGÊNIO  MEDICINAL,
REALIZANDO RECARGA DOS CILINDROS PARA ARMAZENAMENTO DO PRODUTO,
DESTINADA  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  UNIDADES  DE  SAÚDE
VINCULADAS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPAPORANGA.   O edital
e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/-  www.ipaporanga.ce.gov.br/ -  www.municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/-  ou  no  endereço:  Rua,  Franklin  José  Vieira,  nº  02,  Centro,
Ipaporanga/CE, 29 de janeiro de 2025. Paulo Renato Barbosa de Souza - PREGOEIRO(A).

PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA
Pregoeiro

http://www.municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
http://www.municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
http://www.ipaporanga.ce.gov.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/

ASSINATURAS

		2025-01-29T03:00:00+0000
	Novo Oriente, Ceará - BR
	Paulo Renato Barbosa de Souza
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO(A), nos termos da legislação vigente